
引っ越しカンパへのご協力 ご報告と感謝 

シーズ・市民活動を支える制度をつくる会   2009 年 3 月 1 日 

 

３８名/団体の方々から５５８,５００円の引っ越しカンパをいただきました。 
お陰さまで無事に移転することが出来ました。心より感謝申し上げます。 
 
２００８年１２月末、シーズ事務局は飯田橋・神楽坂から歌舞伎町 2 丁目に移転しました。

引っ越しカンパへのご支援をありがとうございました。スタッフ一同、心よりお礼申し上げ

ます。新しい歌舞伎町オフィスの環境にも少しずつ慣れてきたところです。環境を一新し、

シーズ事務局は精一杯頑張ってまいります。今後ともどうぞよろしくお願いします。 
 

引っ越しカンパをいただいたみなさま 

カンパにご協力いただきまして、誠にありがとうございました。厚く御礼申し上げます。 
 
いせコンビニネット、井本義則、内山真義、大澤龍、勝又英子、川崎あや、加留部貴行、

グループたすけあい「エプロン」、久留米たすけあいの会、菅井明則、（財）損保ジャパ

ン記念財団、（財）損保ジャパン環境財団、津田和泉、富沢賢治、とちぎ協働デザインリ

ーグ、仲川元庸、中村淳、中村博行、野島廣一郎、早瀬昇、早坂毅、藤田潔、緑と水の連

絡会議、山岡義典 （50 音順・敬称略） 

☆お名前の公表のご了解をいただいた方をご紹介させていただきます。 
 
また、下記の方に引っ越し作業をボランティアしていただきました。お礼申し上げます。 

早坂毅、藤田恵子 （順不同・敬称略） 
 
≪引っ越しカンパ 収支報告≫ 

引っ越し業者への支払いは見積もりより安く行えましたが、電話の移設や旧オフィスのクリ

ーニングに予想を超える出費がありました。カンパのお陰で無事に移転ができました。 
目標金額（予算）８０万円 

 

■引っ越し費用のカンパ ５０万円 

（引っ越し屋、電話会社など） 

・引っ越し業者          ２５万円 

・電話の移設費用          ５万円 

・旧オフィスのクリーニング    ２０万円 

 

■広報物の住所変更と新規作成 ３０万円 

（パンフレット等印刷物の住所変更シールの作成・新規作成） 

・住所変更シール          ５万円 

・パンフレット          ２５万円 

支出（実際にかかった費用）１,１０３,７１１円 

 

■引っ越し費用 1,047,305 万円 

引っ越し業者          220,920 円 

電話の解約・移設        171,858 円 

旧オフィスのクリーニング・修繕 647,127 円 

宅急便               7,400 円 

 

■広報物の住所変更と新規作成 56,406 万円 

住所変更シール          42,000 円 

新住所の名刺           14,406 円 

 

 
≪新事務所≫ 

住所：〒160-0021 東京都新宿区歌舞伎町２－１９－１３ ＡＳＫビル９０３ 

電話：03－5292－5471 Ｆａｘ：03－5292－5472 

＊お手数をおかけしますが、住所録のデータなど、ご変更をお願いいたします。 



■新事務所に引っ越しました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■旧事務所での引っ越し作業の様子 

 

 


